
654A Schülerverkehr: Rutesheim Bahnhof - Schulzentrum

Gültig ab 01.01.2026

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Leonberg, Rutesheim Bf  ab
Rutesheim, Heuweg
- Lessingstraße
- Schulzentrum  an

S

07.30
07.31
07.32
07.37

S

08.10
08.11
08.12
08.17

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen

654A Schülerverkehr: Rutesheim Schulzentrum - Bahnhof

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Rutesheim, Schulzentrum  ab
Leonberg, Rutesheim Bf
Rutesheim, Heuweg
- Lessingstraße  an

S

12.15
12.18
12.20
12.21

S

13.00
13.03
13.05
13.06

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen
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