



## Schülerverkehr: Rutesheim Bahnhof - Schulzentrum



Gültig ab 01.01.2026



Verkehrshinweis	MONTAG - FREITAG	
	S	S
Leonberg, Rutesheim Bf	ab	07.30 08.10
Rutesheim, Heuweg		07.31 08.11
- Lessingstraße		07.32 08.12
- Schulzentrum	an	07.37 08.17
ZEICHENERKLÄRUNG:		S nur an Schultagen



## Schülerverkehr: Rutesheim Schulzentrum - Bahnhof



Verkehrshinweis	MONTAG - FREITAG	
	S	S
Rutesheim, Schulzentrum	ab	12.15 13.00
Leonberg, Rutesheim Bf		12.18 13.03
Rutesheim, Heuweg		12.20 13.05
- Lessingstraße	an	12.21 13.06
ZEICHENERKLÄRUNG:		S nur an Schultagen